

**PRÆG studio ApS**  
Ballevej 1C, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 97 97 98**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

---

Mads K. Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PRÆG studio ApS Ballevej 1C 8600 Silkeborg
	Telefon: 25120166
	CVR-nr.: 36 97 97 98
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Mads K. Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitekturrådgivning ved nybyggeri, renovering og ombygninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.315.270 kr. mod 2.500.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.874 kr. mod 176.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.315.270</b>	<b>2.500.817</b>
1 Personaleomkostninger	-3.006.157	-2.208.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.727	-37.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>250.386</b>	<b>254.611</b>
Andre finansielle indtægter	800	1.300
Øvrige finansielle omkostninger	-26.958	-18.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.228</b>	<b>237.627</b>
2 Skat af årets resultat	-57.354	-61.011
<b>Årets resultat</b>	<b>166.874</b>	<b>176.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.874	176.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.874</b>	<b>176.616</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.235	178.962
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.235</u>	<u>178.962</u>
4	Deposita	28.500	28.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.735</u></b>	<b><u>207.462</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.973	372.881
	Igangværende arbejder for fremmed regning	628.299	185.254
	Andre tilgodehavender	0	724
	Periodeafgrænsningsposter	7.494	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.075.766</u>	<u>558.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.549</u>	<u>601.146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.576.315</u></b>	<b><u>1.160.005</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.725.050</u></b>	<b><u>1.367.467</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	207.646	40.772
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.646</b>	<b>90.772</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.853	19.861
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.853</b>	<b>19.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.853	27.935
Selskabsskat	10.362	0
Anden gæld	1.232.336	1.228.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.551	1.256.834
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.400.551</b>	<b>1.256.834</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.725.050</b>	<b>1.367.467</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-135.844	-85.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.616	176.616
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	40.772	90.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.874	166.874
	<b>50.000</b>	<b>207.646</b>	<b>257.646</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.677.205	2.170.796
Pensioner	281.937	8.002
Andre omkostninger til social sikring	19.975	14.768
Personalemkostninger i øvrigt	27.040	15.430
	<b>3.006.157</b>	<b>2.208.996</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.362	0
Årets regulering af udskudt skat	46.992	61.011
	<b>57.354</b>	<b>61.011</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	220.657	65.165
Tilgang i årets løb	0	155.492
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>220.657</b>	<b>220.657</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-41.695	-4.485
Årets afskrivninger	-58.727	-37.210
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-100.422</b>	<b>-41.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>120.235</b>	<b>178.962</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	28.500	23.424
Tilgang i årets løb	0	28.500
Afgang i årets løb	0	-23.424
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>28.500</b>	<b>28.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>28.500</b>	<b>28.500</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-21 måneder og en samlet restleasingydelse på 272 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 114. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.